
PTS PTS

1 St Die Sr Kellermann 61 1 Strg Intermeinau 47

2 Ludres As 56 2 Molsheim Erno Es 38

3 St Max Essey 45 3 Strg Fcosk06 38

4 Raon L'Etape 39 4 Forbach Us 36

5 Verdun Belleville 38 5 Berrwiller As 35

6 Veymerange Cs 35 6 Illkirch Faig 30

7 Uckange Usag 32 7 Biesheim Asc 28

8 Villerupt Thil 29 8 Erstein As 19

9 Thionville Lusitanos 2 28 9 St Louis Neuweg 18

10 Guenange Fc 25 10 Strasbourg As 2 18
11 Plantieres Ul 18 11 Sarrebourg Fc 14
12 Nancy Haut du Lièvre 14 12 Agiir Florival 1

13 Piennes Bassin 11 13 Sarreguemines Fc 2 FG

14 St Avold En 4 14 Mulhouse Fc 2 FG

U14 R2 CA  

1 Morgendois Fc 20

2 St Martin Veuve Fc 17

3 Gueux AS 15

4 Troyes Municipaux 15

5 Fismes Us 12

6 Prix Les Mezieres 11

7 Vallee de la Suippe 9

8 Rethel Sf 9

9 Academy Fc 6

10 Reims Ste Anne 4

11 St Meziery 1

12 Villers Semeuse 0

U14 R2 

Ne peuvent glisser en U15R2 - Art 2 

4 équipes qui accèdent en U15R1 (1ers 
classés des 3 groupes + le meilleur 

second Alsace-Lorraine)

équipes reléguées et remis à 
disposition de leur district respectif

24 équipes qui glissent en U15R2

*SOUS RESERVES DE MODIFICATIONS EVENTUELLES DES PROCEDURES EN COURS 



1 Marnaval Sc 47 1 Akdmi Vandoeuvre 41

2 Chalons Fco 46 2 St Max Essey Fc 39

3 Prix Les Mezieres As 32 3 Forbach Us 36

4 Rosieres Os 28 4 Magny Rs 33

5 Vaudoise Js 26 5 Veymerange Cs 31

6 Vitry Fc 25 6 Ludres As 29

7 Reims Ste Anne 24 7 Rehon Cs 20

8 Taissy As 22 8 Villerupt Thil 17

9 Gueux AS 19 9 Raon L'Etape Us 15

10 Chaumont Fc 14 10 Nancy Pichon Mjc 9

11 Nogentais 13 11 Woippy Es FG

12 Troyes Municipaux Es 10

13 Chapelains Rcs FG

14 Sud Haut Marnais FG

1 Sarreguemines Fc 31

2 Illkirch Faig 26

3 Strasbourg As 25 25 équipes qui glissent en U16R2

4 Agiir Florival 24

5 Ejps 15

6 Gj Alsace Nord 14

7 Biesheim Asc 12

8 Sarrebourg Fc 11

9 Geispolsheim Fc 6

10 Illzach Asim 2 FG

11 Erstein As 2 FG

12 Schiltigheim Sc 2 FG

U15 R2 

4 équipes qui accèdent en U16R1 (1ers 
classés des 3 groupes + le meilleur 

second )

équipes reléguées et remis à 
disposition de leur district respectif

*SOUS RESERVES DE MODIFICATIONS EVENTUELLES DES PROCEDURES EN COURS 



1 Pagny Sur Moselle 33 1 Amneville Cso 40

2 Bulgn Cont Vittel 31 2 Metz Apm 2 34

3 Raon l'Etape Us 29 3 Tremery Fc 26

4 Dombasle Fc 24 4 Montigny les Metz 26

5 Champigneulles Rc 22 5 Uckange Usag 25

6 Villers Cos 20 6 Hettange Grande Fc 20

7 Neufchateau 19 7 Rehon Csp 19
8 Bar le Duc  Fc 12 8 Boulay Ca 16

9 Thaon Es 11 9 Metz Esap 12

10 Vandoeuvre Us 11 10 Woippy Es -1

1 Strasbourg As 32 1 St Louis Neuweg 37

2 Lingolsheim 27 2 Gpt Kilbs 31

3 Ent. Jeunes Est Moselle 25 3 Ejps 30

4 Forbach Us 23 4 Stade Burnhauptois 28

5 Gj Alsace Nord 22 5 Berrwiller As 25

6 Strg Kronenbourg 22 6 Riedisheim Fc 24

7 Strg Robertsau Asl 18 7 Obernai Fcsr 19

8 Sarrebourg Fc 2 5 8 Ste Marguerite 19

9 Strg Pierrots Vauban FG 9 Geispolsheim Fc 5

10 Molsheim Esme FG 10 Erstein As 2 -1

1 Academy Fc 19

2 Prix Les Mezieres As 19

3 Bazeille Us 13

4 Gueux As 13

5 Troyes Municipaux Es 10

6 Taissy As 9

7 St Meziery Fc 9

8 Bar sur Aube Fc 8

9 Fagnieres Es 7

10 Marolles As 7

11 Ent. Astrm Rocroi 3

12 Rethel Sf 3

U16 R2 

8 équipes qui accèdent en U17R1 (1ers 
classés des 5 groupes + les 3 meilleurs 

seconds Alsace Lorraine )

équipes reléguées et remis à 
disposition de leur district respectif

27 équipes qui glissent en U17R2

Ne peuvent glisser en U17R2 - Art 2 

*SOUS RESERVES DE MODIFICATIONS EVENTUELLES DES PROCEDURES EN COURS 



1 Sud Haut Marnais 39 1 Metz Apm 41

2 Thaon Es 37 2 Magny Rs 35

3 Pagny Sur Moselle As * 27 3 Amneville Cso 32

4 Epinal Sa * 27 4 Sedan Ardennes Cs* 27

5 Nancy Pichon Mjc 27 5 Reims Ste Anne* 23

6 Chaumont Fc 22 6 Verdun Belleville 22

7 Nogentais Fc 21 7 Thionville Lusitanos* 20

8 Chapelains Rcs 16 8 Veymerange Cs 20

9 Vitry Fc 14 9 La Neuvillette 15

10 Marnaval Sc 13 10 Epernay Rc* 13

11 St Martin la Veuve Fc 7 11 Jarny Us 6

12 Prix Les Mezieres FG

1 Strg Kronenbourg* 42 1 Villers Cos 33

2 KometRib Sj 37 2 Erstein As 31

3 Schiltigheim Sc* 37 3 Jarville JF* 30

4 St Avold En* 37 4 Agiir Florival 28

5 Merlerbach So 29 5 Raon l'Etape Us 27

6 Gj Alsace Nord 20 6 Ejps 16

7 Strasbourg As 20 7 Vandoeuvre Us* 16

8 Sarreguemines Fc 18 8 Colmar SR Fa* 11

9 Molsheim Erno Es * 15 9 Biesheim Asc 9

10 Obernai Fcsr 5 10 Berrwiller As 9

11 Forbach Us 0 11 Ludres As FG

12 Ilkirch Graffenstad FG 12 Illzach Asim FG

U17 R2 

27 équipes qui glissent en U18R2

4 équipes qui accèdent en U18R1

Ne peuvent glisser en U18R2 - Art 2 

équipes reléguées et remis à disposition 
de leur district respectif

*SOUS RESERVES DE MODIFICATIONS EVENTUELLES DES PROCEDURES EN COURS 



1 Centre Ornain 35 1 Veymerange Cs 47

2 Golbey Es 32 2 Villerupt Thil Es 43

3 Bar le Duc Fc 28 3 Tremery Fc 38

4 Marly Sc 26 4 Amnéville Cso 24

5 Eloyes Fc 23 5 Hettange Grande Fc 23

6 St Max Essey 21 6 Fameck Es 17

7 Lunéville Fc 15 7 Woippy Es 16

8 Bruyeres Sm 15 8 Yutz Fc 13

9 Dombasle Fc 6 9 Val de l'Orne Fc 12

10 Terres Touloises Afj 3 10 Gandrange Es 12

11 St Julien Metz As FG 11 Thierville Us 8

12 Bulgn Cont Vittel FG 12 Metz Esap FG

1 Truchtersheim Fc 30 1 G.Pays Rhenan Hardt 38

2 Boulay Ca 30 2 Mulhouse Fc 2 38

3 Durrenbach 26 3 Ste Marguerite Fc 32

4 Alliance 2008 25 4 Raon L'Etape Us 26

5 Ent Jeunes Est Moselle 25 5 Stade Burnhauptois 22

6 Sarrebourg Fc 20 6 Ste Croix en Plaine 21

7 Forbach Us 19 7 Biesheim Asc 19

8 Zornthal Fc 15 8 St Louis Neuweg 17

9 KometRib 15 9 Sundgau Foot 13

10 Espoir 16 0 10 Strg Robertsau Asl 12

11 Geispolsheim Fc 2 10

1 Chartreux As 17

2 Cernay Berru Lava 14

3 Ent.Astrm Rocroi 14

4 Taissy As 13

5 Vivarois Sc 10

6 Montier en Der 9

7 Morgendois Fc 6

8 Chaumont Asptt 5

9 Fismes Us 2

10 Ornel Chancenay 2

11 St Meziery Fc 2

12 Bazeille Us FG

U18 R2 - 45 équipes 

*SOUS RESERVES DE MODIFICATIONS EVENTUELLES DES PROCEDURES EN COURS 

31-32 équipes qui glissent en U19R1

équipes reléguées et remis à 
disposition de leur district respectif


